UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH
www.rawlplug.com 1
GOK, GOK-N + WX-T Střešní upevňovací systém
Předběžně smontovaný teleskopický systém pro podklad z trapézového plechu max.
tloušťky 2x1.25 mm
Schválení a certifikáty
•	 ETA-09/0346
Informace o produktu

ného dílu.
Použití
•	 Izolačních  vrstev  na plochých
střechách  k podkladu:  ocel
Podkladový mate­
riál
K použití do:
•	 Kovové  plechy  a profily
UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Produkt
Průměr Délka Průměr Délka
d L d2 L1
[mm] [mm] [mm] -
R-GOK105WX48T050 15.5 105 4.8 50
R-GOK105WX48T060 15.5 105 4.8 60
R-GOK105WX48T070 15.5 105 4.8 70
R-GOK105WX48T080 15.5 105 4.8 80
R-GOK185WX48T100 15.5 185 4.8 100
Produkt
Plastová objímka Upevňovací prvek
Průměr Délka Průměr talíře
Minimální tlo­
ušťka
Maximální tlo­
ušťka
d L D t
fix
t
fix
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
R-GOK-015 15.5 15 50 30 280
R-GOK-035 15.5 35 50 50 300
R-GOK-065 15.5 65 50 80 330
R-GOK-075 15.5 75 50 90 340
R-GOK-085 15.5 85 50 100 350
R-GOK-095 15.5 95 50 110 360
R-GOK-105 15.5 105 50 120 370
R-GOK-125 15.5 125 50 140 390
R-GOK-135 15.5 135 50 150 400
R-GOK-165 15.5 165 50 180 430
R-GOK-185 15.5 185 50 200 450
R-GOK-225 15.5 225 50 240 490
R-GOK-255 15.5 255 50 270 520
R-GOK-285 15.5 285 50 300 550
R-GOK-325 15.5 325 50 340 590
R-GOK-385 15.5 385 50 400 650
R-GOK-425 15.5 425 50 440 690
R-GOK-525-N 15.5 525 50 540 790
R-GOK-625-N 15.5 625 50 640 890
R-GOK-725-N 15.5 725 50 740 990
UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH
www.rawlplug.com 3
Informace o produktu
Produkt
Šroub
Průměr Délka
d L
[mm] [mm]
R-WX-48T050 4.8 50
R-WX-48T060 4.8 60
R-WX-48T070 4.8 70
R-WX-48T080 4.8 80
R-WX-48T100 4.8 100
R-WX-48T120 4.8 120
R-WX-48T140 4.8 140
R-WX-48T160 4.8 160
R-WX-48T180 4.8 180
R-WX-48T200 4.8 200
R-WX-48T240 4.8 240
R-WX-48T300 4.8 300
Způsob montáže
Podklad Ocel
Průměr  otvoru  v podloží d
0